
                                                     

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.03.2016                                                         № 128 

 

 

О внесении изменений в Муниципальное задание на 2015 год 

Муниципального бюджетного учреждения «Управление по хозяйственному и 

транспортному обеспечению органов местного самоуправления МО 

«Ахтубинский район», утвержденное постановлением администрации МО 

«Ахтубинский район» от 25.11.2014 № 1787 

 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации МО «Ахтубинский 

район» от 15.12.2011 № 1502 «Об утверждении Положения о порядке 

формирования и финансовом обеспечении выполнения   муниципального 

задания муниципального образования «Ахтубинский район», в связи с 

допущенной технической ошибкой, администрация МО «Ахтубинский 

район»  

 

               ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в Муниципальное задание на 2015 год 

муниципального бюджетного учреждения «Управление по хозяйственному и 

транспортному обеспечению органов местного самоуправления МО 

«Ахтубинский район», утвержденное постановлением администрации МО 

«Ахтубинский район» от 25.11.2014 № 1787, изложив его в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы 

администрации» в подразделе «Положения об отделах и управлениях» - 

«Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению».              

 3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету 

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети 

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 



разделе «Документы администрации» в подразделе «Положения об отделах и  

управлениях» - «Управление по хозяйственному и транспортному 

обеспечению».              

 

 

 

Глава муниципального образования                                 В.А. Ведищев  


